FarmaCARMA S.R.L.
Sede in CARMAGNOLA - PIAZZA MANZONI , 10
Capitale Sociale versato Euro 650.000,00
Iscritto alla C.C.I.LA.A. di TORINO
Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 08959180012
Partita IVA: 08959180012 - N. Rea: 1013621

Bilancio al 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2015

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI
ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

A) 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
1 - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo 9.924
Ammortamenti 7.084
Totale immobilizzazioni immateriali (I) 2.840

11 - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 960.195
Ammortamenti 379.398
Totale immobilizzazioni materiali (II) 580.797

11 - Immobilizzazioni finanziarie

Altre immobilizzazioni finanziarie 500
Totale immobilizzazioni finanziarie (II1) 500
Totale immobilizzazioni (B) 584.137
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I - Rimanenze
Totale rimanenze (I) 119.813
11 - Crediti

Esigibili entro I'esercizio successivo 53.559

31/12/2014

759.924
755.815

4.109
951.813
345.974

605.839

500
500

610.448

122.825

46.476



Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti (II)
1lI- Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni (IIT)
1V - Disponibilita liquide
Totale disponibilita liquide (IV)

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
III - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria o facoltativa

Varie altre riserve

Totale altre riserve (VII)

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (perdita) residua
Totale patrimonio netto (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI

Totale fondi per rischi e oneri (B)

381
53.940

545.086

718.839

1.886

1.304.862

31/12/2015

650.000

3.508

3.501

92.236
92.236

755.805

9.382

2.110
48.586

490.768

662.179

52

1.272.679

31/12/2014

650.000

21.533

21.535

37.808
37.808

717.520

9.382



C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI
LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti (D)

E) RATEI E RISCONTI
Totale ratei e risconti (E)

TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi

Altri

Totale altri ricavi e proventi (5)
Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di
quiescenza, altri costi del personale
¢) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale (9)

10) ammortamenti e svalutazioni:

88.319

289.447
148.247

437.694

13.662

1.304.862

31/12/2015

31/12/2015

1.440.610

3.967
3.967

1.444.577

958.990
67.286
943

169.406
49.047

11.542
11.542
229.995

76.973

279.120
177.883

457.003

11.801

1.272.679

31/12/2014

31/12/2014

1.513.679

3.977
3.977

1.517.656

1.000.612
64.920
1.936

163.645
48.845

10.355
10.355
222.845



a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci

14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione (B)
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti (d)
Totale altri proventi finanziari (16)
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-
bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE.:

Totale delle rettifiche di valore di attivita finanziarie
(D) (18-19)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi
Altri
Totale proventi (20)
21) Oneri
Altri
Totale oneri (21)

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

34.691

1.268
33.423
34.691

3.012

11.812

1.306.729

137.848

2.138
2.138
2.138

1.990
1.990

148

234
234

675
675

-441

137.555

110.096
76.362
33.734

110.096

13.657

12.120

1.426.186

91.470

6.236
6.236
6.236

2.797
2.797

3.439

4.500
4.500

763
763

3.737

98.646



22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

anticipate
Imposte correnti 45.319
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 45.319
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO 92.236

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

D.ssa Appendino Pierfranca

60.838
60.838

37.808



