FarmaCARMA S.R.L.

Sede in CARMAGNOLA - PIAZZA MANZONI, 10

Capitale Sociale versato Euro 650.000,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di TORINO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 08959180012

Partita IVA: 08959180012 - N. Rea: 1013621

Bilancio al 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2015	31/12/2014
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	9.924	759.924
Ammortamenti	7.084	755.815
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	2.840	4.109
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	960.195	951.813
Ammortamenti	379.398	345.974
Totale immobilizzazioni materiali (II)	580.797	605.839
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Altre immobilizzazioni finanziarie	500	500
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	500	500
Totale immobilizzazioni (B)	584.137	610.448
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze (I)	119.813	122.825
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	53.559	46.476

Esigibili oltre l'esercizio successivo	381	2.110
Totale crediti (II)	53.940	48.586
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono		
immobilizzazioni (III)	0	0
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide (IV)	545.086	490.768
Totale attivo circolante (C)	718.839	662.179
D) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)	1.886	52
TOTALE ATTIVO	1.304.862	1.272.679

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2015	31/12/2014
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	650.000	650.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	10.068	8.177
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	3.508	21.533
Varie altre riserve	-7	2
Totale altre riserve (VII)	3.501	21.535
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	92.236	37.808
Utile (perdita) residua	92.236	37.808
Totale patrimonio netto (A)	755.805	717.520
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
Totale fondi per rischi e oneri (B)	9.382	9.382

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI	00.210	77,070
LAVORO SUBORDINATO	88.319	76.973
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	289.447	279.120
Esigibili oltre l'esercizio successivo	148.247	177.883
Totale debiti (D)	437.694	457.003
E) RATEI E RISCONTI		
Totale ratei e risconti (E)	13.662	11.801
TOTALE PASSIVO	1.304.862	1.272.679

CONTI D'ORDINE

	31/12/2015	31/12/2014	
--	------------	------------	--

CONTO ECONOMICO

	31/12/2015	31/12/2014
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
	1 440 610	1.512.670
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.440.610	1.513.679
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	3.967	3.977
Totale altri ricavi e proventi (5)	3.967	3.977
Totale valore della produzione (A)	1.444.577	1.517.656
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	958.990	1.000.612
7) per servizi	67.286	64.920
8) per godimento di beni di terzi	943	1.936
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	169.406	163.645
b) oneri sociali	49.047	48.845
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di		
quiescenza, altri costi del personale	11.542	10.355
c) Trattamento di fine rapporto	11.542	10.355
Totale costi per il personale (9)	229.995	222.845
10) ammortamenti e svalutazioni:		

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e		
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	34.691	110.096
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.268	76.362
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	33.423	33.734
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	34.691	110.096
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di	5	110.090
consumo e merci	3.012	13.657
14) Oneri diversi di gestione	11.812	12.120
Totale costi della produzione (B)	1.306.729	1.426.186
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	137.848	91.470
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	2.138	6.236
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	2.138	6.236
Totale altri proventi finanziari (16)	2.138	6.236
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1.990	2.797
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	1.990	2.797
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-		
bis)	148	3.439
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:		
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Altri	234	4.500
Totale proventi (20)	234	4.500
21) Oneri		
Altri	675	763
Totale oneri (21)	675	763
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	-441	3.737
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	137.555	98.646

22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e		
anticipate		
Imposte correnti	45.319	60.838
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	45.319	60.838
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	92.236	37.808

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

D.ssa Appendino Pierfranca